



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brniarska 3, 911 05 Trenčín

Dodávateľ:
INSEMPRE s.r.o
Bardejovská 43A,
08006 Ľubotice
Slovensko

OBJEDNÁVKA číslo:223/1/Šk/5/2023

Cenová ponuka:23000562

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa :16.5.2023

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
1.	Objednávame u Vás: Rúra ŽB 60/100 hr.10cm s pätkou	ks	12	113,88 €	1 366,56 €
2.	Čelo priepustu skosené DN 60	ks	2	333,84 €	667,68 €
3.	Paleta transport	ks	2	18,00 €	36,00 €
4.	Doprava	ks	1	420,00 €	420,00 €
	Sumár objednávky				2 490,24 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000510168 / 8180
7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568	IČ DPH: SK 2021764767
------------------	-----------------------

Vybavuje : Marián Školik

Tel.: 0902978742

e-mail: marian.skolik@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis